
 

    FULDMAGT TIL 

ordinær generalforsamling i Møns Bank A/S den 20. marts 2024 kl. 17.15 

 

 
 

afgiver fuldmagt til Møns Banks ordinære generalforsamling den 20. marts 2024 kl. 17.15  

  

Sæt venligst kryds i rubrik A), B) eller C) eller afgiv fuldmagt direkte på https://euronext.com/cph-agm. 

A  
Fuldmagt gives til tredjemand, navn og adresse: 

B  
Fuldmagt gives til bestyrelsen eller ordre til at stemme i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling som anført nedenfor. 

C  Instruktionsfuldmagt gives til bestyrelsen eller ordre til at stemme i overensstemmelse med afkrydsningen nedenfor. Sæt 
venligst kryds i rubrikkerne ”FOR”, ”IMOD” eller ”UNDLAD” for at angive, hvorledes stemmerne ønskes afgivet. 

 
 

Dagsordenspunkter (den fulde dagsorden fremgår af indkaldelsen) FOR IMOD UNDLAD 
Bestyrelsens 

anbefaling 

1.    Bestyrelsens beretning (der kan ikke stemmes herom) ◼ ◼ ◼ - 

2.    Godkendelse af årsrapport    FOR 

3.    Vejledende afstemning om godkendelse af vederlagsrapport    FOR 

4.    Godkendelse af bestyrelseshonorar i 2024    FOR 

5.    Beslutning om anvendelse af overskud i henhold til årsrapport    FOR 

6.    Valg af medlemmer til repræsentantskabet. Bestyrelsen og repræsentantskabet foreslår:  FOR IMOD UNDLAD  

Tina Ørum Hansen  ◼  FOR 

Vicki Endsgaard  ◼  FOR 

Henrik Ejby Hansen  ◼  FOR 

Lisbet Hebo  ◼  FOR 

Kathrine Hendriksen  ◼  FOR 

Bjarne Mostrup Larsen  ◼  FOR 

Tonny Quaade Nielsen  ◼  FOR 

Thomas Stecher  ◼  FOR 

Jan Yttesen  ◼  FOR 

Cathrine Riegels Gudbergsen (kandidat til nyvalg)  ◼  FOR 

7.    Valg af revisorer: Forslag om genvalg af Deloitte som revisor  ◼  FOR 

8.    Eventuelle forslag fra bestyrelsen og/eller repræsentantskabet eller aktionærer     

 
Såfremt fuldmagten alene dateres og underskrives, betragtes fuldmagten som afgivet i overensstemmelse med bestyrelsens 
anbefaling som anført i skemaet ovenfor. I tilfælde af, at der afholdes en ekstraordinær generalforsamling vedrørende en 
genbehandling af de på generalforsamlingen omhandlende punkter, vil fuldmagten også være gyldig til denne. 
 

Fuldmagten gælder for alle emner, der bliver behandlet på generalforsamlingen. Hvis der fremsættes nye forslag til afstemning, herunder 
ændringsforslag eller personforslag, der ikke fremgår af dagsordenen, vil fuldmagtshaveren stemme på dine vegne efter sin overbevisning.  
Fuldmagten gælder aktier, som undertegnede besidder på registreringsdatoen den 13. marts 2024, opgjort på baggrund af selskabets 
ejerbog samt meddelelser om ejerforhold, som selskabet har modtaget, men endnu ikke indført i ejerbogen.  
 
Denne fuldmagtsblanket skal være Euronext Securities, Nicolai Eigtveds Gade 8, DK-1402 Copenhagen, i hænde senest 18. marts 2024  
kl. 23.59 enten på mail til cph-investor@euronext.com eller ved at returnere denne blanket. Afgivelse af fuldmagt kan tillige ske på Euronext 
Securities' hjemmeside: https://euronext.com/cph-agm eller på www.moensbank.dk. 
 
 
 

                                                                                                      Dato:     /       2024     ___________________________________ 

                                                                                                                                                              Underskrift 

 

Undertegnede: 

Aktionærens navn: 
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 Postnr. og by:  
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